

Rozpočet - úprava, Dodatok č.1

Príloha č.1 dodatku č.1

Stavba: Prešov-Administratívna budova Prešovského samosprávneho kraja, Nám. mieru 1

Objekt: SO 01- Administratívna budova

Časť : Hydraulické vyregulovanie a termostatizácia

Zhotoviteľ: MART SYSTEM s.r.o.

Spracoval:

Dátum: 29.06.2014

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 46 004,988

733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 4 343,613

1	73311-1102	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 10	m	0,000	5,353	0,000
2	73311-1103	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	m	0,000	5,813	0,000
3	73311-1105	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25	m	0,000	8,135	0,000
4	73311-1106	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 32	m	0,000	9,930	0,000
5	73311-1107	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 40	m	0,000	11,265	0,000
6	73311-1108	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50	m	0,000	14,295	0,000
7	73311-3112	Prípl. za úpravu prípojky z rúrok závitových DN 10	ks	512,000	2,094	1 072,128
8	73311-3113	Prípl. za úpravu prípojky z rúrok závitových DN 15	ks	176,000	2,191	385,616
9	73311-3115	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 25	ks	0,000	3,903	0,000
10	73311-3118	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 50	ks	0,000	8,960	0,000
11	73319-0107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	3 778,000	0,248	936,944
12	73319-0108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	8,000	0,248	1,984
13	73319-0219	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 60,3/3,9	m	157,000	0,350	54,950
14	73319-0225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	404,000	0,350	141,400
15	73399-9904	Tepelná úprava radiátorovej prípojky	hod	272,000	6,200	1 686,400
16	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	42,794	1,500	64,191

734 Ústredné kúrenie, armatúry. 23 958,580

		Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2	ks	286,000	0,690	197,340
17	73420-0821	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	ks	1 348,000	1,559	2 101,532
18	73420-9101	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/4	ks	0,000	0,562	0,000
		Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	ks	261,000	0,562	146,682
19	73420-9103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	25,000	0,562	14,050
20	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/8	ks	1 492,000	1,617	2 412,564
21	73420-9113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	528,000	1,617	853,776
22	319 415340	Nátrubok č. 270 138235 čierna liatina DN1/2	ks	0,000	0,244	0,000
23	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	0,000	2,232	0,000
24	DA0 03L0141	DANFOSS-Radiátorové šróbenie s prednastavením RLV DN10 (G3/8"), rohové	kus	5,000	6,190	30,950
25	DA0 03L0142	DANFOSS-Radiátorové šróbenie s prednastavením RLV DN10 (G3/8"), priame	kus	489,000	6,190	3 026,910
26	DA0 03L0143	DANFOSS-Radiátorové šróbenie s prednastavením RLV DN15 (G1/2"), rohové	kus	11,000	7,338	80,718
27	DA0 03L0144	DANFOSS-Radiátorové šróbenie s prednastavením RLV DN15 (G1/2"), priame	kus	168,000	7,338	1 232,784
28	DA0 03L6013	DANFOSS-Prepúšťací ventil typ AVDO 25 DN25 (G1"), priamy	kus	0,000	66,812	0,000
29	DA0 13G0011	DANFOSS-Ventil s prednastavením RA-N DN10 (G3/8"), rohový	kus	5,000	8,485	42,425
30	DA0 13G0012	DANFOSS-Ventil s prednastavením RA-N DN10 (G3/8"), priamy	kus	489,000	8,485	4 149,165
31	DA0 13G0013	DANFOSS-Ventil s prednastavením RA-N DN15 (G1/2"), rohový	kus	11,000	9,286	102,146
32	DA0 13G0014	DANFOSS-Ventil s prednastavením RA-N DN15 (G1/2"), priamy	kus	169,000	9,286	1 569,334
33	DA0 13G5054	DANFOSS-Termostatická hlavica RAE 5054 pre ventily RA	kus	674,000	9,994	6 735,956
34	IV1 530G0410	Predĺženie mosadzné typ 1530G, dĺžka 10mm, DN15/10, PN10	kus	672,000	0,956	642,432
35	IV3 01010102	Vypúšťací guľový kohút závitový mosadzný DN15, PN10, teplota do 110°C, EURO M	kus	25,000	2,500	62,500
		Odvzdušňovací ventil	kus	261,000	1,840	480,240
36	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	ks	0,000	2,646	0,000
37	73420-9117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	0,000	3,401	0,000
38	73420-9118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	ks	0,000	4,065	0,000
		Skrutkovanie priame Ve 4300 G 3/4"	ks	1,000	5,415	5,415
39	73426-1225	Skrutkovanie priame Ve 4300 G 1	ks	0,000	5,821	0,000
40	422 3D0717	Ventil guľový DADO - páka, 1"1/4 - R910X027	kus	0,000	19,250	0,000
41	422 3D0718	Ventil guľový DADO - páka, 2" R910X028	kus	0,000	27,720	0,000
42	BAZ 032UK	BALLOREX-S- Regulačno-uzatváracia armatúra závitová pre UK DN32	kus	0,000	66,220	0,000
43	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	238,869	0,300	71,661

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá
17 392,445

44	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovládaním a reg ventily	ks	737,000	2,484	1 830,708
45	73511-1810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových	m2	2 062,000	0,600	1 237,200
46	73511-8110	Vykur. telesá liat. článkové, tlakové skúšky telies vodou	m2	2 062,000	1,110	2 288,820
47	73511-9140	Montáž vykurovacích telies liat. článkových	m2	2 062,000	5,280	10 887,360
48	73549-4811	Vypustenie vody z vykurovacích telies a potrubia	m2	2 062,000	0,420	866,040
49	99873-5202	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	171,101	1,650	282,317

783 Dokončovacie práce - nátery
310,350

50	78342-4140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.	m	150,000	0,993	148,950
51	78342-4240	Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.	m	150,000	1,076	161,400

M Práce a dodávky M
8 067,676
23-M Montáže potrubia
8 067,676

52	80704-0023	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 3/8"	kus	494,000	1,200	592,800
53	80704-0024	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1/2"	kus	179,000	1,500	268,500
54	80704-0025	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 3/4"	kus	1,000	1,800	1,800
55	80704-0026	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1"	kus	0,000	2,000	0,000
56	80704-0027	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1 1/4"	kus	18,000	2,500	45,000
57	80704-0028	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1 1/2"	kus	18,000	3,000	54,000
58	80708-0461	Rezanie potrubia ručnou pílkou 22 X 2,6	kus	494,000	1,200	592,800
59	80708-0462	Rezanie potrubia ručnou pílkou 28 X 2,6	kus	179,000	1,210	216,590
60	80708-0463	Rezanie potrubia ručnou pílkou 31,8 X 2,6	kus	1,000	1,328	1,328
61	80708-0464	Rezanie potrubia ručnou pílkou 44,5 X 2,6	kus	0,000	1,400	0,000
62	80708-0466	Rezanie potrubia ručnou pílkou 76 X 3,2	kus	0,000	1,700	0,000
63	80708-0467	Rezanie potrubia ručnou pílkou 89 X 3,6	kus	0,000	1,900	0,000
64	80712-0011	Odmasťovanie potrubia 10	m	0,000	0,300	0,000
65	80712-0012	Odmasťovanie potrubia 15	m	0,000	0,400	0,000
66	80712-0013	Odmasťovanie potrubia 20	m	0,000	0,450	0,000
67	80712-0014	Odmasťovanie potrubia 25	m	0,000	0,500	0,000
68	80712-0015	Odmasťovanie potrubia 32	m	0,000	0,600	0,000
69	80712-0016	Odmasťovanie potrubia 40	m	0,000	0,650	0,000
70	80712-0017	Odmasťovanie potrubia 50	m	0,000	0,700	0,000
71	80712-0018	Odmasťovanie potrubia 65	m	0,000	0,800	0,000
72	80712-0019	Odmasťovanie potrubia 80	m	0,000	1,000	0,000
73	80712-0041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	3 581,000	1,000	3 581,000
74	80712-0042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	197,000	1,100	216,700
75	80712-0043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	157,000	1,200	188,400
76	80712-0044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	183,000	1,300	237,900
77	80712-0045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	221,000	1,400	309,400
		Chemicky upravená voda	m3	10,000	18,000	180,000
		Cisterna na prevoz a nattakovanie systému UK upravenou vodou	hod	10,000	110,000	1 100,000
		Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	2 022,000	0,137	277,014
78	807M--HZ01	Náklady na pridružené výkony 1%	%	78,632	1,000	78,632
79	807M--HZ02	Podiel prác iných profesií 1,6%	%	78,632	1,600	125,812

OST Ostatné
5 148,000
O01 Ostatné
5 148,000

80	HZS 1	Vykurovací skúška zariadenia 6 prac. x 17 hod.	Nh	102,000	10,000	1 020,000
81	HZS 2	Realizačná projektová dokumentácia	kpl	1,000	4 128,000	4 128,000

Celkom bez DPH:
59 220,66
DPH:
11 844,13
Celkom s DPH:
71 064,80